50.576,0012.644,004,00 $ $5300144 BORC. TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001
(G-D-E-SRC-HI-CI-SW)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  314705

SUBTOTAL BRUTO DESCUENTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 0,01%

2PERCEP. IIBB
CABA 6%

4046,08 9.771,28 59.097,65$4,6550.576,00 2.791,8046529,92

Cincuenta y nueve mil noventa y siete con sesenta y cinco Centavos$Son

72039088715919C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 31/01/2022